
UCHWAŁA NR XXII/400/16
RADY GMINY KOBIERZYCE

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr XIX/361/16 z dnia 30 września 2016 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kobierzyce.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala , co następuje:

§ 1. W załączniku  do uchwały nr XIX/361/16 z dnia 30 września 2016 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Kobierzyce wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 23,

2) uchyla się § 111,

3) uchyla się § 113.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kobierzyce

Elżbieta Regulska

Id: EA34EB1B-A0C5-46E4-B3E4-DBEBE3EDAA35. Podpisany Strona 1




